2016年6月吉日

御得意先　各位

カタログ表記のお詫びと訂正について

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、新しく発刊いたしました「カタログｖｏｌ.３６」の表記に訂正がございました。

お客様にはご迷惑をお掛けしたことをお詫びし、誠に申し訳ございませんが、下記の正誤表をご確認の上

ご活用いただけますようよろしくお願い申し上げます。

記

vol.36 正誤表
(カタログ有効期限　２０１６年６月１日～)

掲載ﾍﾟｰｼﾞ 品番 品名 誤 正
7 基本サイズの表記 Ｈ１２０ｘＷ８０㎝ Ｈ１２０ｘＷ９０㎝
53 002006004 折りたたみポール台 筒内径：φ２８ｃｍ 筒内径:φ２５．５ｃｍ
53 002006004 折りたたみポール台 H３９㎝×W４７㎝×D47㎝ H３９cm×W６４ｃｍ×D６４ｃｍ

53 002007003 スライド式ポールスタンド 発注単位　１台 発注単位　３台（１ｃ/ｓ）ケース単位

53 002006003 立てポール（タイヤ踏式） 立てポール　Ⓓ ポール立て台　Ⓐ
53 002005007 注水台１０台セット Ⓕ Ⓐ
53 002005907 注水台単品 Ⓕ Ⓐ

56 記載漏れ

76 030027006～10 ポリ提灯八寸丸ｻｲｽﾞ φ２６㎝ｘＨ２４㎝ 約φ２２㎝ｘＨ２４㎝
78 031013001・4・3 祭ハッピ(赤）(青)（黄） Ⓐ Ⓕ
79 005002001 横幕スーパーボール １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002007 横幕ヨーヨーつり １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002008 横幕かき氷 １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002012 横幕ポップコーン １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002014 横幕フライドポテト １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002015 横幕フランクフルト １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002022 横幕やきいも １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002024 横幕わた菓子 １８０×６０　 ４５×１８０
79 005002014 横幕フライドポテト 品番表記ナシ 005002014
79 005002015 横幕フランクフルト 品番表記ミス 005002015
86 01400503A 紅白幕　ﾃﾄﾛﾝﾄﾛﾋﾟｶﾙ　 ５間　　（９Ｍ） ５間　　（８．９Ｍ）
86 01400503B 紅白幕　ﾃﾄﾛﾝﾄﾛﾋﾟｶﾙ　 ４間　　（７．２Ｍ） ４間　　（６．９Ｍ）
88 幕サイズ（各色） ５間　　（１０Ｍ） ５間　　（９Ｍ）
88 幕サイズ（各色） ４間　　（９．２Ｍ） ４間　　（７．２Ｍ）
88 幕サイズ（各色） ３間　　（７．４Ｍ） ３間　　（５．４Ｍ）
88 幕サイズ（各色） ２間　　（５．６Ｍ） ２間　　（３．６Ｍ）
88 幕サイズ（各色） １間　　（２．８Ｍ） １間　　（１．８Ｍ）
88 紐サイズ（各色） ４間　　（約９．２Ｍ） ４間　　（約８．２Ｍ）
88 紐サイズ（各色） ３間　　（約７．４Ｍ） ３間　　（約６．４Ｍ）
88 紐サイズ（各色） ２間　　（約５．６Ｍ） ２間　　（約４．６Ｍ）
92 02100110N・R・G オープン幕９０×１８０cmブロード単品 ¥4,600 ¥7,400
92 02100210N・R・G オープン幕９０×１８０cmブロード三連ｾｯﾄ ¥16,000 ¥25,800
92 02100116N・R・G オープン幕９０×１８０cmサテン単品 ¥5,400 ¥6,600
92 02100216N・R・G オープン幕９０×１８０cmサテン三連ｾｯﾄ ¥18,800 ¥23,000
110 079005001 テープカット用スタンド ¥140,000 一対￥１４０,０００(１本￥７０,０００)

111 記載漏れ
111 記載漏れ
114 065002001•002 手旗信号機（赤•白） ¥1,360 ¥2,176
115 031032020 イベントメッシュハッピ日の丸（ﾌﾘｰ） 綿100％ メッシュ（ポリエステル100％）
115 046003002 小旗（日の丸）大 ｻｲｽﾞ：４４ｃｍ×５８ｃｍ ｻｲｽﾞ：４４ｃｍ×６０㎝

以上

品番０７４００２０１GⒷタスキ１５ｃｍ(ａ)×７０ｃｍ(ｂ)×１４０cm(ｃ）綿１００％　黒　¥３,８００

品番００４０２１０２１Ⓐ　暖簾　魚文字柄　２８×１７０（５巾）金巾￥３,４００

品番０７４００３０１GⒷタスキ１８ｃｍ(ａ)×９０ｃｍ(ｂ)×１８０cm(ｃ）綿１００％　黒　¥５,８００